

SUSITARIMAS
DĖL 2023 M. VASARIO 15 D. DARBŲ RANGOS SUTARTIES NR. VPS-13 SĄLYGŲ
PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio d. Nr. VPS-
Šakiai

Šakių rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188772814 (toliau – Užsakovas), atstovaujama administracijos direktoriaus Vytauto Ižganaičio, veikiančio pagal rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 15 d. sprendimu Nr. T-58 „Dėl Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintus Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatus, ir **UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“**, juridinio asmens kodas 174443463 (toliau – Rangovas), atstovaujama direktoriaus Vidmanto Kamenecko, veikiančio pagal bendrovės įstatų, toliau kartu vadinamos „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

atsižvelgiant į tai,

1. Šalys 2023 m. vasario 15 d. sudarė darbų rangos sutartį Nr. VPS-13 (toliau – Sutartis) dėl Šakių rajono savivaldybės Žvirgždaičių ir Degutinės kadastro vietovių up. Vingrupio ir jo statinių remonto darbų (toliau – Darbai). Pradinės Sutarties vertė 87 835,75 (aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai 75 ct) be PVM. Sutarties kaina – 106 281,26 (vienas šimtas šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt vienas euras 26 ct) Eur su PVM.

2. Sutarties 77 punkte nustatyta, kad *Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo metu gali būti keičiamos LR Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio nustatyta tvarka, išskyrus Sutartyje numatytas išlygas, jei tokių yra.*

3. Vykdam Sutartį iškilo poreikis atsisakyti dalies pralaidų remonto darbų, kurių aprašymas ir kiekiai nurodyti pridedamoje lokalinėje sąmatoje (2 priede). Atsisakomų darbų kaina – 6 028,85 Eur be PVM, 7 294,91 Eur su PVM.

4. Vykdam Sutartį iškilo poreikis įsigyti papildomų darbų, kurie yra būtini tinkamam Sutarties įvykdymui, nurodytų pridedamoje lokalinėje sąmatoje (1 priede). Papildomų darbų kaina yra – 9 912,40 Eur be PVM, 11 994,00 Eur su PVM.

Nustatyta Sutarties vertė po pakeitimų yra 110 980,35 Eur su PVM (vienas šimtas dešimt tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 35 ct), 91 719,30 Eur be PVM (devyniasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai devyniolika eurų 30 ct).

5. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 2 dalimi, Sutartis gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, nereikalaujant patikrinti, ar nėra 89 straipsnio 4 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu:

a) *bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų VPĮ 4 straipsnio 1 dalyje;*

b) *bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju;*

c) *pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.*

5) Pakeitimas grindžiamas šiomis aplinkybėmis, atitinkančiomis aukščiau nurodytus VPĮ reikalavimus:

a) atskirų pakeitimų pagal šį punktą nėra sudaryta;

b) šiuo susitarimu atliekamo pakeitimo vertė sudaro 11,2 proc. pradinės Sutarties vertės;

c) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis.

vadovaujantis LR viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, Sutarties 77 punktu,

susitarė dėl toliau išvardintų sąlygų:

6. Atsisakyti dalies pralaidų remonto darbų, kurių kaina pagal lokalinę sąmatą yra 6 028,85 Eur be PVM, 7 294,91 Eur su PVM.

7. Įsigyti papildomų darbų, kurių kaina pagal lokalinę sąmatą yra 9 912,40 Eur be PVM, 11 994,00 Eur su PVM.

8. Susitarimas įsigalioja Šalims jį pasirašius ir galioja iki Šalys įvykdys šiame Susitarime numatytus įsipareigojimus. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

9. Šis Susitarimas sudarytas lietuvių kalba, pasirašant kvalifikuotais elektroniniais parašais. Sudaromas 1 (vienas) Susitarimo egzempliorius.

10. Priedai:

- 10.1. UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“ 2024-08-22 raštas Nr. 027, 1 lapas;
10.2. Papildomų darbų lokalinė sąmata, 2 lapai;
10.3. Atsisakomų darbų lokalinė sąmata, 1 lapas.

UŽSAKOVAS

Šakių rajono savivaldybės administracija

Juridinio asmens kodas 188772814

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Bažnyčios g. 4, Šakiai LT-71115

tel. +370 345 60750

el. paštas savivaldybe@sakiai.lt

Vytautas Ižganaitis

Administracijos direktorius

A.V.

RANGOVAS

UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“,

Juridinio asmens kodas 174443463

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Kęstučio g. 23a, LT-71137 Šakiai

Tel. (8 345) 52169

el. paštas hidrotechnika1@gmail.com

Vidmantas Kameneckas

Direktorius

A.V.



UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“

Kęstučio g. 23, Šakiai LT-71137 Įmonės kodas 174443463, PVM mokėtojo kodas LT744434610
A.s.LT694010042100060392, tel/fax. 8 345 52169 el.p.hidrotechnika1@gmail.com

Šakių rajono savivaldybės
administracija

GAUTA

2024-08-22 Nr. B-468

Šakių rajono savivaldybės administracijai

RAŠTAS

2024-08-22 Nr.027

Informuojame kad vykdant projektą „Šakių raj. sav. Žvirgždaičių ir Degitnės k.v. up. Vingrupio ir jo statinių remontas“, sutarties Nr. VPS-13 2023-02-15. Atsirado nevykdomų ir papildomai vykdomų darbų. Kad laiku ir kokybiškai įvykdyti projektą reikalinga įvesti projekto pakeitimus ir atlikti papildomus darbus:

1. Pralaidoje 53+95 – 54+09 du galiniai žiedai prie įtekėjimo antgalio yra sutrupėję, todėl juos teko išardyti ir sumontuoti naujus ir užtaisyti papildomai dvi siūles (7,4 m')
2. Pralaidos PK 17+00- 17+24 skersmuo yra 1,50 m (projekte nurodyta $\varnothing$ 1,20 m), todėl padidėjo užtaisomų siūlių ilgis 25,9m'.
3. Pralaidos PK 48+00 – 48+11 projekte numatyta permontuoti įrengiant naujus antgalius. Bet pralaida yra gana patenkinamos būklės, todėl nuspręsta taupant lėšas tik užtaisyti siūles 9 vnt – 34,2m'.
4. Kelmų išvežimas numatytas iki 1 km atstumu. Bet dėl dirbamų žemių užimtumo ir privatumo numatytos vietos yra už 2,5 km. Tad reikalinga išvežti transportu pakraunant ekskavatoriais ir atliekant darbus stumdant buldozeriu atvežtus kelmus sąvartoje.
5. Papildomai įrengtos žiotys:
PK 32+20 – $\varnothing$ 160
PK 32+30 – $\varnothing$ 160
PK 52+50 – $\varnothing$ 110

Direktorius

Vidmantas Kameneckas

Šakių raj. sav. Žvirgždaičių ir Degutinės k.v.
Kompleksas: up.Vingrupis ir jo statinių remontas
Objektas: Melioracijos statiniai (papildomi darbai)
Žiniaraštis: Papildomi darbai

Lokalinė sąmata Nr. 1

Sudaryta 2024 m. balandžio mėn. kainomis

Iš viso: **11994,00 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius 1. Pralaida D 1200mm Pk 53+95 - 54+09						
1	F46-1-3	Gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant mechanizuotu būdu	m3	1,04	440,503	458,12
2	K30-6	1.20m diam. vandens pralaidų iš 1.0m ilgio gelžb. vamzdžių n14 įrengimas ant natūralių pagrindų, kai pylimo aukštis iki 4.0m	m	2	594,414	1188,83
3	MN7-52	Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas	m	7,4	7,308	54,08
4	600043	Betonas	m3	0,38	132,395	50,31
5	220720	Geotekstilė	m2	5	0,978	4,89
6	93389	Tinklas plieninis	t	0,012	1953,526	23,44
Iš viso už skyrių 1. Pralaida D 1200mm Pk 53+95 - 54+09						1779,68
Skyrius 2. Pralaida Pk 17+00 - 17+14						
7	MN7-52	Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas	m	25,9	7,308	189,29
8	600043	Betonas	m3	1,21	132,395	160,20
9	220720	Geotekstilė	m2	16,67	0,978	16,31
10	93389	Tinklas plieninis	t	0,04	1953,526	78,14
Iš viso už skyrių 2. Pralaida Pk 17+00 - 17+14						443,94
Skyrius 3. Pralaida Pk 48+00 - 48+11						
11	MN7-52	Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas	m	34,2	7,308	249,95
12	600043	Betonas	m3	1,71	132,395	226,39
13	220720	Geotekstilė	m2	22,5	0,978	22,01
14	93389	Tinklas plieninis	t	0,0536	1953,526	104,71
Iš viso už skyrių 3. Pralaida Pk 48+00 - 48+11						603,07
Skyrius 4. Grioviai						
15	MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais	val	56	31,833	1782,67
16	MN1-15	Bebrų užtvankos išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4m3 talpos kaušais	1000 m3	0,045	2936,712	132,15
17	MN1-15	Užtūrų įrengimas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4m3 talpos kaušais	1000 m3	0,12	2936,712	352,41
18	MN8-201	Sklypo planiravimas rankiniu būdu II grupės grunte	100 m2	1,45	216,488	313,91
19	MN3-174-110	Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 110mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt	1	317,314	317,31
20	MN3-174-160	Remontuojamų drenažo žiočių pakeitimas 160mm skersmens polietileninėmis žiotimis	vnt	2	341,958	683,92
21	N1-102	II grupės grunto kasimas ir perstūmimas iki 10m atstumu 79kw(108aj) galingumo buldozeriais	1000 m3	0,5	471,693	235,85

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
22	N1-103	Kiekvieniems sekantiems 10m, perstumiant I grupės gruntą 79kw(108aj) galingumo buldozeriais pridėti prie N1-102	1000 m3	0,5	752,321	376,16
23	N1P-1315	Surinktų smulkių kelmų transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 8,5t autosavivarčiais normaliais keliais *Transportuojant gruntą paprastai gruntiniais keliais	100 m3	11,53	186,320	2148,27
24	N1P-0604	Darbai sąvartoje	1000 m3	1,153	225,012	259,44
25	N1-238	Sampilų išlyginimas, perstumiant I-II grupės gruntą iki 10m atstumu 79kw(108aj) galingumo buldozeriais	1000 m3	0,5	561,256	280,63
26	N1-239	Kiekvieniems sekantiems 10m, perstumiant I-II grupės gruntą 79kw(108aj) galingumo buldozeriais pridėti prie N1-238	1000 m3	0,5	406,015	203,01
Iš viso už skyrių 4. Grioviai						7085,72
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						9912,40
Bendra vertė be PVM						9912,40
PVM						2081,60
Bendra vertė su PVM						11994,00

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2024 M. _____ MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2024 M. _____ MĖN. D.

SAMATA

LOKALINĖ SAMATA
Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 20210129 Šakių raj. sav. Žvirgždaičių ir Degutinės k.v. up.Vingrupis ir jo statinių remontas
Statiny's Melioracijos statiniai (nevykdomi darbai)
Žiniaraštis 3 Pralaidų remonto darbai

		Suma žiniaraščiui	7294,91	EUR	Lapas 1	
Sam. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	F46-1-3	.Gelžbetonio konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant mechanizuotu būdu k8=1.09	m3	6,1	257,9300	1573,37
8	H30K-6	1,20m skersm.vandens pralaidos iš 1,0m ilgio g/b m vamzdžių N14 įrengimas ant natūralių pagrindų,kai pylimo aukštis iki 4m k9=1.15		11	237,9100	2617,01
10	MN8-43	Įeinamų ir išeinamų antgalių iš monolitinio betono ir gelžbetono įrengimas, kai statinyje iki 3000 m3 betono k9=1.15	100m3	0,061	30138,7700	1838,46
Skyriuje						6028,85
žiniaraštyje 3						6028,85
PVM 21,00%						1266,06
Iš viso žiniaraštyje 3						7294,91

Sudarė:
/Pavardė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šakių rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Susitarimas dėl 2024-02-15 darbų rangos sutarties Nr. VPS-13 sąlygų pakeitimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-08-26 Nr. VPS-205
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vytautas Ižganaitis Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vidmantas Kameneckas Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Raštas HIDROTECHNIKA 2024-0-22.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-11)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-